
 

 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
від     10.05.2018  р.   №  762  
               м. Золочів 
 

Про внесення змін у рішення 

виконкому Золочівської міської ради 

від 16.11.1995 року № 663 

 

 

Розглянувши звернення Золочівського міського житлово-

комунального підприємства "Перспектива" від 08.05.2018 року № 2,  

керуючись Законом України "Про приватизацію державного житлового 

фонду" та з метою забезпечення виконання його положень, посилаючись 

на Постанову Кабінету Міністрів України від 24.01.2006 р. № 45, механізм 

впровадження згаданого Закону, розглянувши подані мешканцями 

матеріали про приватизацію житла, діючи відповідно до Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні" від 21.05.1997 року, виконком 

міської ради – 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Внести зміни в п. 1.9 додатку до рішення виконкому Золочівської 

міської ради від 16.11.1995 року № 663, у зв'язку із допущеною 

помилкою в довідці про склад сім'ї на приватизацію житла, 

виданій Золочівським ЖКУ від 04.04.1995 року (вказано 

Сухоставський Юліан Євгенович) та викласти у такій редакції: 

1.9. Гр. Сухоставському Юліану-Костянтину Євгеновичу -  

двокімнатну квартиру № 43 у будинку  № 5 на вул. Бандери       

Ст. Героя України в м. Золочеві. Відновна вартість квартири 

становить 7,65 грн. (сім гривень 65 коп.). Загальна площа 

квартири – 43,7 м
2
. 

Склад сім'ї – 3 осіб: 

- Сухоставський Юліан-Костянтин Євгенович – 1/3; 

- Сухоставська Лідія Іванівна – 1/3; 

- Сухоставський Назар Юліанович – 1/3 

та належать житлові чеки по 1,71 грн. (одна гривня 71 коп.) 

кожному. 

2. Провести державну реєстрацію права власності згідно поданого 

додатку. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

міської ради Сидоровича О. М. 

 

 

Міський голова                                                                          І. М. Гриньків                                         


